
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Liboš

Liboš 82, 783 13 Štěpánov u Olomouce
tel.č.: 585 386 759 | e-mail: libos@libos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Liboš

konané dne 23. 2. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Liboš od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje

4Z/1/2023 doplněný program zasedání Zastupitelstva obce Liboš dne 23.02.2023 a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť.

4Z/5a/2023 rozpočtové opatření č. 1.

4Z/5b/2023 zřízení termínovaného vkladu u Raiffeisenbank a.s. na dobu 3 měsíců v částce 10 mil. Kč a
s tím související rozpočtové opatření a ukládá starostce tento termínovaný vklad zřídit.
 

4Z/5c/2023 střednědobý výhled pro roky 2024 - 2026 s projednanými úpravami.

4Z/5d/2023 navýšení odměny za výkon neuvolněného člena zastupitelstva obce na 892,- Kč za měsíc
a navýšení  odměny za  výkon funkce předsedy Finančního výboru a  Kontrolního výboru
zastupitelstva  obce  Liboš  na  2.142,-  Kč  za  měsíc  a  navýšení  odměny  za  výkon  funkce
neuvolněného  místostarosty  obce  na  19.276,-  Kč  za  měsíc.  Navýšení  bude  poskytnuto
od 1.3.2023.

4Z/5e/2023 poskytnutí finanční podpory na realizaci Benefičního koncertu, který pořádá Spolek Trend
vozíčkářů v Olomouci v rámci 21. ročníku celostátní sbírky „Zasukované tkaničky“ ve výši
2.000,- Kč. 

4Z/6b/2023 odložení projednávaného bodu na příští zastupitelstvo obce.

4Z/7/2023 s  výhradami  na  základě doporučení  komise  zhotovitele  smlouvu na výkon TDI  a  BOZP
na akci  „Liboš – místní komunikace u Oskavy“  firmu SAFETY PRO s.r.o. jako ekonomicky
nejvýhodnější a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

4Z/8a/2023 že nad rámec smlouvy, která byla uzavřena dne 10.01.2023 s dodavatelem Hroší stavby
Morava  a.s.,  IČ  285597460  na  stavbu  "Liboš  -  místní  komunikace  u  Oskavy"  budou
realizovány na  základě požadavku obce vícepráce  spočívající  v  prodloužení  komunikace
včetně  vodovodu  po  staničení  0,300  km  v  částce  398  607,-  Kč  s  DPH  na  základě
předloženého položkového rozpočtu zpracovaného dodavatelem stavby.

4Z/8b/2023 obnovu veřejného osvětlení po celé délce rekonstruované komunikace u Oskavy včetně jeho
prodloužení, osazení novými stožáry a úspornými svítidly.

Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí

4Z/3/2023 kontrolu usnesení Zastupitelstva obce Liboš č. 3 s připomínkami.

4Z/4/2023 zprávu o činnosti za uplynulé období.

4Z/6a/2023 informaci o pozemcích na katastrálním území obce v držení Úřad pro zastupování státu.

Zastupitelstvo obce Liboš volí

4Z/2b/2023 ověřovatelem zápisu Martina Kořenka.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4Z/2c/2023 ověřovatele zápisu Marka Svozila.

Zastupitelstvo obce Liboš určuje

4Z/2a/2023 zapisovatelkou Ing. Vladimíru Šedivou.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Liboš zmocňuje starostku obce k opakovanému zřizování a obnovování termínovaných
vkladů u peněžních ústavů ČR. Starostka obce bude zastupitele o zřízení nebo prodloužení termínovaného
vkladu informovat na nejbližším zasedání zastupitelstva obce. 

Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí že nad rámec smlouvy, která byla uzavřena dne 10.01.2023 s
dodavatelem Hroší stavby Morava a.s., IČ 285597460 na stavbu "Liboš - místní komunikace u Oskavy" budou
realizovány vícepráce, které budou realizovány na základě průzkumu trhu poptáním min. u tří firem, a to
v případě, že stavební vícepráce přesáhnou částku 500 000,-Kč bez DPH.

Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí

Silvie Polánková
starostka  obce


